São José de Caiana-PB, 08 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 175/1997

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

SÃO JOSÉ DE CAIANA – PB

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA

SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA

UNIFICADA PARA MEMBROS DO  CONSELHO TUTELAR

DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE CAIANA, PARA O

QUADRIÊNIO DE 2024 A 2028.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 464 de 23/03/2023, conforme

aprovação da Resolução nº 02/2023/CMDCA, de acordo com o

cronograma, faz publicar o resultado preliminar da segunda etapa do

Processo de Escolha em Data Unificada para membros dos Conselhos

Tutelares do município de São José de Caiana-PB, para o quadriênio de

2024 a2028.

São José de Caiana – PB, 08 de maio de 2023.

                                                     Comissão Eleitoral Especial:

Comissão Eleitoral Especial:

         __________________________________

ELANIA NUNES LACERDA

________________________________________

RONIELE RODRIGUES CIRILO DE FREITAS

____________________________________

TAMIRES PEREIRA DE SOUSA

__________________________________________

PATRÍCIA JUVÊNCIO DA SILVA FERREIRA

D E F E R I D O S
Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)

01 JOSEFA RAIMUNDA DA SILVA

02 MARCÍLIO GOMES MOREIRA

03 ERLINDA JULIENE LOPES HENRIQUE

04 DAVI PEREIRA DE SOUSA

05 ANTONIA GOMES DE FREITAS

06 MARIA ALANE ZUZA FERNANDES

SOARES

07 ALMIR BRENNER LOPES

08 JOÃO JANCIEULDO CALDAS DE MORAIS

09 JOSEFA JACINTO DE LIMA

10 MARIA ELIANA BERTO DA SILVA

11 JOSÉ BRUNO MODESTO CIRILO

12 JUSEFA ARAÚJO DOS SANTOS

 I N D E F E R I D O S

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)

-------- ----------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA

Manoel Pereira de Sousa

Prefeito Constitucional

Damião Pereira Lopes

Secretário de Administração e Controle Interno

Rafaelly Rodrigues Costa

Secretaria de Finanças

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, S/N,
Centro, São José de Caiana – PB, CEP 58.784-

000

CNPJ 08.891.541/0001-59

DIARIO OFICIAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 175, de 09.05.1997

(Distribuição Gratuita)